
7

2

8

6

5

3

8

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年11月28日（火）18回名古屋1日
 1R ２歳２組 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ドリームエンドレス
父:コパノリッキー  母:タカラジェニファ

牝  2 岡部誠
54.0

1:38.4
(－)

4-3-1-1 41.2 － 2 441
(-2)

藤ケ崎一人（名古屋）
北澤信
大栄牧場

2 2 フークベルエ
父:マジェスティックウォリアー  母:アガペー

牝  2 宮下瞳
◇52.0

1:39.3
(4)

7-4-4-3 41.9 － 1 454
(-5)

瀬戸口悟（名古屋）
福岡隆史
ヤスナカファーム

3 9 ニシキビブラビブレ
父:シュヴァルグラン  母:ビブラビブレ

牡  2 丹羽克輝
55.0

1:39.7
(2)

5-5-5-4 42.1 － 4 430
(+1)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
斉藤　政志

4 6 セイポップコーン
父:ラブリーデイ  母:フラリシング

牝  2 丸野勝虎
54.0

1:39.8
(1/2)

2-2-2-2 42.6 － 5 409
(+2)

安部幸夫（名古屋）
金田成基
大道牧場

5 5 クリスマスイヴ
父:エイシンヒカリ  母:オモイデヲノセテ

牝  2 浅野皓大
54.0

1:39.8
(クビ)

8-8-8-7 41.7 － 3 436
(+4)

藤ケ崎一男（名古屋）
上田力
鹿戸　和幸

6 3 ヤモリアツマレ
父:ミッキーグローリー  母:ハナオウギ

牡  2 木之前葵
◇53.0

1:41.1
(6)

3-6-6-6 43.2 － 6 439
(+8)

錦見勇夫（名古屋）
野田雅昭
ヒダカフアーム

6 8 チェリープラン
父:バトルプラン  母:チェリースプリング

牝  2 細川智史
54.0

1:41.1
(同着)

6-7-7-8 43.0 － 9 424
(-1)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
沖田　忠幸

8 1 エルマール
父:マクマホン  母:エミレーツガール

牝  2 加藤利征
54.0

1:42.7
(8)

9-9-9-9 43.4 － 8 433
(+4)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
有限会社　エスティファーム

9 4 カゼノタニノメロン
父:リーチザクラウン  母:コスモカゼツカイ

牝  2 大畑雅章
54.0

1:43.2
(2 1/2)

1-1-3-5 45.8 － 7 455
(-2)

沖田明子（名古屋）
（株）ＯＫＣ
目名太山口牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,3,7,9,8,2,5,1

4,6,7,2,9,3,8,5,1

7,6,4,2,9,3,8,5,1

7,6,2,9,4,3,5,8,1

払戻金
単 勝 7 580円

複 勝 7 130円

2 110円

9 150円

ワイド 2-7 160円

7-9 410円

2-9 220円

枠 連 2-7 380円

馬 連 2-7 420円

馬 単 7-2 1,210円

3連複 2-7-9 770円

3連単 7-2-9 4,850円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


