2023年11月28日(火)18回名古屋1日

1R 2歳2組 サラ系2歳						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 良				
[【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F S	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	7	ドリームエンドレス 父:コパノリッキー 母:タカラジェニファ	牝 2	岡部誠 54.0	1:38.4 (-)	4-3-1-1	41.2	_	2	441 (-2)	藤ケ崎一人(名古屋) 北澤信 大栄牧場
2	2	2	フークベルエ 父:マジェスティックウォリアー 母:アガペー	牝 2	宮下瞳 ◇52.0	1:39.3 (4)	7-4-4-3	41.9	_	1	454 (-5)	瀬戸口悟(名古屋) 福岡隆史 ヤスナカファーム
3	8	9	ニシキビブラビブレ 父:シュヴァルグラン 母:ビブラビブレ	牡 2	丹羽克輝 55.0	1:39.7 (2)	5-5-5-4	42.1	_	4	430 (+1)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 斉藤 政志
4	6	6	セイポップコーン 父:ラブリーディ 母:フラリシング	牝 2	丸野勝虎 54.0	1:39.8 (1/2)	2-2-2-2	42.6	-	5	409 (+2)	安部幸夫(名古屋) 金田成基 大道牧場
5	5	5	クリスマスイヴ 父:エイシンヒカリ 母:オモイデヲノセテ	牝 2	浅野皓大 54.0	1:39.8 (クビ)	8-8-8-7	41.7	-	3	436 (+4)	藤ケ崎一男(名古屋) 上田力 鹿戸 和幸
6	3	3	ヤモリアツマレ 父:ミッキーグローリー 母:ハナオウギ	牡 2	木之前葵 ◇53.0	1:41.1 (6)	3-6-6-6	43.2	1	6	439 (+8)	錦見勇夫(名古屋) 野田雅昭 ヒダカフアーム
6	8	8	チェリープラン 父:バトルプラン 母:チェリースプリング	牝 2	細川智史 54.0	1:41.1 (同着)	6-7-7-8	43.0	-	9	424 (-1)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 沖田 忠幸
8	1	1	エルマール 父:マクマホン 母:エミレーツガール	牝 2	加藤利征 54.0	1:42.7 (8)	9-9-9-9	43.4	-	8	433 (+4)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 有限会社 エスティファーム
9	4	4	カゼノタニノメロン 父:リーチザクラウン 母:コスモカゼツカイ	牝 2	大畑雅章 54.0	1:43.2 (2 1/2)	1-1-3-5	45.8	_	7	455 (-2)	沖田明子(名古屋) (株)OKC 目名太山口牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,3,7,9,8,2,5,1
2コーナー	4,6,7,2,9,3,8,5,1
3コーナー	7,6,4,2,9,3,8,5,1
4コーナー	7,6,2,9,4,3,5,8,1

● 払戻金

単 勝	7	580円
複 勝	7	130円
	2	110円
	9	150円

ワイド	2-7	160円
	7-9	410円
	2-9	220円

枠 連	2-7	380円
馬連	2-7	420円
馬単	7-2	1,210円

3連複	Ē	2-7-9	770円
3連単	<u>á</u>	7-2-9	4,850円